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Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevës / Opština Podujevo / Municipality of Podujeva

Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit Ekonomik
LISTA PËRFUNDIMTARE E PËRFITUESVE NË PROJEKTIN 
“Ngritja dhe Zhvillimi i Bizneseve”

	
	Përfituesi
	Adresa
	Pajisjet e fituara
	Pikët

	1
	Filloretë Maçani Llalloshi
	Rr. Bekim Lushaku, Podujevë
	Makinë qepëse industriale overlluk
	92

	2
	Makfire Bici B.I
	Lluzhan
	Makinë profesionale për shtypjen e nxehtë semi automatike, multicolor
	91

	3
	Niti AFJ SH.P.K
	Rr. Brigadat, Podujevë
	Mikser për brum, min 10 kg, 
Frigorifer për ftohje/ventilim, 700L, xhama inox, 
Furrë për pjekje me avull, 73L 4 tepsia, 50kg
	87

	4
	Makfire Rrahmani Maloku
	Batllavë
	Makinë profesionale për shtypjen e nxehtë semi automatike, multicolor, 
Makinë qepëse industriale e drejtë
	86

	5
	Mevlude Xhela
	Rr. Ali Ajeti, Podujevë
	Makinë qepëse industriale e drejtë
	82

	6
	Jehona Bashota
	Rr. Skënderbeu, Podujevë
	Makinë qepëse industriale e drejtë,  
Makinë qepëse industriale iberdek
	81

	7
	Mirvete Islami
	Kaçybeg
	Makinë qepëse industriale e drejtë,  
Makinë qepëse industriale iberdek
	80

	8
	Remzije Cakiqi
	Rr. Dardania, Podujevë
	Makinë profesionale për shtypjen e nxehtë semi automatike, multicolor,  
Makinë qepëse industriale iberdek,  
Makinë qepëse industriale overlluk
	77

	9
	Arben Osmani
	Dumnicë e Poshtme
	Ngritës me kriket për vetura 4000kg-lift
	77

	10
	Gentrita Gashi
	Bajçinë
	Makinë qepëse industriale e drejtë,  
Makinë qepëse industriale iberdek,  
Makinë qepëse industriale overlluk
	74

	11
	Mevlide Musliu B.I
	Rr. Nuhi Gashi, Podujevë
	Makinë qepëse industriale iberdek,  
Makinë qepëse industriale overlluk
	73

	12
	Ibadete Bahtiri
	Gllamnik
	Makinë qepëse industriale e drejtë,
	71

	13
	Drita Kaçanolli Behrami
	Obrançë
	Makinë qepëse industriale e drejtë,  
Makinë qepëse industriale iberdek
	70

	14
	Albulena Potera
	Rr. Skënderbeu, Podujevë
	Makinë qepëse industriale iberdek, 
Hekur për hekurosje profesionale me avull 3.5L
	69

	15
	Florie Sadiku
	Rr. Ramë Obrança
	Makinë qepëse industriale e drejtë, 
Hekur për hekurosje profesionale me avull 3.5L
	69

	16
	Gresa Jaholli B.I
	Dumnicë e Poshtme
	Makinë qepëse industriale iberdek
	68

	17
	Safete Ratkoceri
	Rr. Ali Ajeti, Podujevë
	Makinë qepëse industriale overlluk,  
Makinë qepëse industriale e drejtë
	66

	18
	Sanije Islami
	Gllamnik
	Makinë qepëse industriale overlluk
	64

	19
	Auto Servis Qosa SH.P.K
	Rr. Brigadat, Podujevë
	Ngritës me kriket për vetura 4000kg-lift
	64

	20
	Igballe Sejdiu
	Rr. Albaniku, Podujevë
	Mikser për brum, min 10 kg, 
Frigorifer për ftohje/ventilim, 700L, xhama inox
	63

	21
	Nota Cakes SH.P.K
	Rr. Shote Galica, Podujevë
	Mikser për brum, min 10 kg, 
Frigorifer për ftohje/ventilim, 700L, xhama inox,  Furrë për pjekje me avull, 73L 4 tepsia, 50kg
	63

	22
	Raba Mehani
	Tërrnavicë
	Makinë qepëse industriale e drejtë
	62

	23
	Rrezarta Fazliu Llapashtica
	Shajkoc
	Makinë profesionale për shtypjen e nxehtë semi automatike, multicolor
	61

	24
	Boutique Pion SH.P.K
	Rr. Zahir Pajaziti, Podujevë
	Makinë profesionale për shtypjen e nxehtë semi automatike, multicolor,   
Makinë qepëse industriale overlluk
	59

	25
	Resmie Gashi
	Dobërdol
	Makinë qepëse industriale overlluk,  
Makinë qepëse industriale iberdek
	57

	26
	Blend Halili
	Lladoc
	Hekur për hekurosje profesionale me avull 3.5L
	57

	27
	Egzon Haziri
	Repë
	Set komplet i veglave për mjeshtër, 
Kompresor 500L, kw 5.5
	57

	28
	Sofa & Dita SH.P.K
	Rr. Anton Çeta, Podujevë
	Frigorifer për ftohje/ventilim, 700L, xhama inox
	48

	29
	Musa D. Krasniqi B.I
	Majac
	Frigorifer për ftohje/ventilim, 700L, xhama inox
	46

	30
	Lavdije Dushi B.I
	Rr. Skënderbeu, Podujevë
	Makinë qepëse industriale iberdek,  
Makinë profesionale për shtypjen e nxehtë semi automatike
	43

	31
	Anita Januzi
	Revuç
	Mikser për brum, min 10 kg, 
Frigorifer për ftohje/ventilim, 700L, xhama inox
	40

	32
	Valbone Ajeti B.I
	Rr. Ilir Konushefci, Podujevë
	Makinë qepëse industriale overlluk
	38

	33
	Rozana Blakçori B.I
	Letanc
	Makinë profesionale për shtypjen e nxehtë semi automatike, multicolor,  
Makinë qepëse industriale overlluk
	37



Sqarim: Lista përfundimtare e përfituesve në projektin “Ngritja dhe Zhvillimi i Bizneseve” ka 33 përfitues, ndryshe nga lista preliminare e publikuar me datë: 21.12.2025, e cila kishte 56 përfitues. Ky ndryshim ka ndodhur si rezultat i tërheqjes së përfituesve, ku të njëjtit kanë nënshkruar edhe deklaratat e tërheqjes.


Komisioni vlerësues: 

Xhevrie Beqiri Rrahmani - Kryesuese    __________________

Blerta Ajvazi - Anëtare                             __________________

Emine Muçolli Tahiri - Anëtare              __________________ 
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09.12.2025
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